
Zakázka : Šternberk - oprava chodníků a ploch na ulici Opavská

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 324 673,23 Kč 480 801,15 843 872,08 0,00 0,00 345,43 278 181,40

001 B SO 101 - chodník 504 068,08 Kč 3 765,00 500 303,08 0,00 0,00 267,636 105 854,30

001 O HSV zemní práce 70 060,30 Kč 3 765,00 66 295,30 0,00 0,00 0,003 14 712,66

Seznam položek pro oddíl :

P 1 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 

hornině tř. 3

122,500 m3 130,00 15 925,00 Kč 15 925,00 21 %

chodník, vjezdy

P 2 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 9,200 m3 187,00 1 720,40 Kč 1 720,40 21 %
HV1, vpusti

P 3 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 21,200 m3 65,00 1 378,00 Kč 1 378,00 21 %

P 4 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 110,500 m3 130,00 14 365,00 Kč 14 365,00 21 %

P 5 171201201-R Poplatek za skládku 198,900 t 100,00 19 890,00 Kč 19 890,00 21 %

P 6 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 21,200 m3 44,00 932,80 Kč 932,80 21 %

P 7 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 21,200 m3 45,00 954,00 Kč 954,00 21 %

P 8 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 20,000 m3 109,00 2 180,00 Kč 2 180,00 21 %

P 9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 6,200 m3 63,00 390,60 Kč 390,60 21 %
HV1, vpusti

P 10 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 15,000 m3 25,00 375,00 Kč 375,00 21 %
zásyp za obrubníkem

P 11 181301101 Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 

100 mm

200,000 m2 12,00 2 400,00 Kč 2 400,00 21 %

P 12 180401211 Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 200,000 m2 10,00 2 000,00 Kč 2 000,00 21 %

S 13 R001-001 Dodávka  zeminy vhodná pro zatravnění 20,000 m3 174,00 3 480,00 Kč 3 480,00 21 %

S 14 00572470 osivo směs travní univerzál 3,000 kg 95,00 285,00 Kč 285,00 0,001 21 %

P 15 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 420,500 m2 9,00 3 784,50 Kč 3 784,50 21 %

004 O HSV vodorovné konstrukce 758,75 Kč 0,00 758,75 0,00 0,00 0,973 159,34

Seznam položek pro oddíl :

P 1 451573111 Lože výkopu ze štěrkopísku - HV1 0,250 m3 645,00 161,25 Kč 161,25 1,891 21 %

P 2 451317777 Podklad pod dlažbu 10cm B - HV1 2,500 m2 239,00 597,50 Kč 597,50 0,200 21 %

057 O HSV kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 61 583,50 Kč 0,00 61 583,50 0,00 0,00 131,993 12 932,54

Seznam položek pro oddíl :

P 1 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 420,500 m2 88,00 37 004,00 Kč 37 004,00 0,280 21 %

P 2 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 38,500 m2 119,00 4 581,50 Kč 4 581,50 0,371 21 %

P 3 919722212 Zalití spár příčné za tepla 9mm 202,000 m 99,00 19 998,00 Kč 19 998,00 0,000 21 %

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 121 262,05 Kč 0,00 121 262,05 0,00 0,00 0,623 25 465,03

Seznam položek pro oddíl :

P 1 596215020 kladení dlažby tl. 6cm + drť tl. 3cm 293,200 m2 195,00 57 174,00 Kč 57 174,00 21 %

P 2 59245 ZD Holland tl. 6cm, přírodní 287,850 m2 143,00 41 162,55 Kč 41 162,55 21 %

P 3 59245 ZD Holland tl. 6cm slepecký, přírodní 11,300 m2 365,00 4 124,50 Kč 4 124,50 21 %

P 4 596215020 kladení dlažby tl. 8cm + drť tl. 4cm 38,500 m2 215,00 8 277,50 Kč 8 277,50 21 %

P 5 59245 ZD Holland tl. 8cm, přírodní 39,000 m2 205,00 7 995,00 Kč 7 995,00 21 %

P 6 591141111 Klad dlaž kostk v MC vel 5cm 2,500 m2 433,00 1 082,50 Kč 1 082,50 0,201 21 %

P 7 58380 kostka žul 8/10 0,600 t 2 410,00 1 446,00 Kč 1 446,00 0,201 21 %

089 O HSV ostatní konstrukce 83 149,90 Kč 0,00 83 149,90 0,00 0,00 16,316 17 461,48

Seznam položek pro oddíl :

P 1 899203111 Osaz mříži litin s rámem do 150kg 4,000 kus 430,00 1 720,00 Kč 1 720,00 0,009 21 %

P 2 00009 mříž Radbuza 4,000 kus 8 190,00 32 760,00 Kč 32 760,00 0,009 21 %

P 3 00009 kalový koš 4,000 kus 498,00 1 992,00 Kč 1 992,00 0,009 21 %

P 4 895941111 Zříz vpusti uliční B UV50 normál 4,000 kus 599,00 2 396,00 Kč 2 396,00 0,341 21 %

P 5 0010 prstenec vyrovnávací TBV 10a 4,000 kus 164,00 656,00 Kč 656,00 0,341 21 %

P 6 0010 skruž horní TBV 5c 4,000 kus 199,00 796,00 Kč 796,00 0,341 21 %

P 7 0010 skruž středová TBV 6b 4,000 kus 195,00 780,00 Kč 780,00 0,341 21 %

P 8 0010 skruž středová TBV 6a 3,000 kus 228,00 684,00 Kč 684,00 0,341 21 %

P 9 0010 skruž horní TBV 5d 1,000 kus 364,00 364,00 Kč 364,00 0,341 21 %

P 10 0010 dno s otvorem TBV 1a 4,000 kus 415,00 1 660,00 Kč 1 660,00 0,341 21 %

P 11 8900000 přípojka DN 150 vč. výkopu a zásypu 8,160 m 2 240,00 18 278,40 Kč 18 278,40 0,341 21 %

P 12 894201121 Dno šachet B tř. 30 0,420 m3 2 790,00 1 171,80 Kč 1 171,80 2,470 21 %

P 13 894201221 Stěny šachet B tř30 1,380 m3 3 050,00 4 209,00 Kč 4 209,00 2,472 21 %

P 14 894502101 Bednění stěn šachet pravouhl 1stran 11,700 m2 345,00 4 036,50 Kč 4 036,50 0,002 21 %

Položkový rozpočet

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/4



Zakázka : Šternberk - oprava chodníků a ploch na ulici Opavská

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 324 673,23 Kč 480 801,15 843 872,08 0,00 0,00 345,43 278 181,40

Položkový rozpočet

P 15 899502111 Stupadla kapsová osaz při zdění 2,000 kus 166,00 332,00 Kč 332,00 0,008 21 %

P 16 899204111 Osaz mříži litin s rámem nad 150k6 1,000 kus 462,00 462,00 Kč 462,00 0,012 21 %

P 17 55244250 mříž kan. litinová s rámem 610/610 1,000 kus 4 590,00 4 590,00 Kč 4 590,00 0,012 21 %

P 18 8900000 přípojka DN 200 vč. výkopu a zásypu 2,130 m 2 940,00 6 262,20 Kč 6 262,20 0,341 21 %

091 O HSV doplňující konstrukce 109 095,00 Kč 0,00 109 095,00 0,00 0,00 117,713 22 909,95

Seznam položek pro oddíl :

P 1 917862111 Osaz chodn obrub B stoj opěra B zn2 197,000 m 209,00 41 173,00 Kč 41 173,00 0,136 21 %

P 2 59217460 obrubník ABO 2-15 199,000 kus 98,00 19 502,00 Kč 19 502,00 0,136 21 %

P 3 918101111 Lože pod dlaž obrub kraj beton 1,500 m3 1 290,00 1 935,00 Kč 1 935,00 2,363 21 %

P 4 917762111 Osaz chodn obrub B lež opěra B zn2 34,000 m 186,00 6 324,00 Kč 6 324,00 0,176 21 %

P 5 592 obrubník ABO 13-10 34,000 kus 83,00 2 822,00 Kč 2 822,00 0,176 21 %

P 6 916561111 Osaz záhon obrub B zn2 s opěrou 152,000 m 179,00 27 208,00 Kč 27 208,00 0,106 21 %

P 7 59217 obrubník ABO 5-20 307,000 kus 33,00 10 131,00 Kč 10 131,00 0,106 21 %

096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 47 059,24 Kč 0,00 47 059,24 0,00 0,00 0,015 9 882,44

Seznam položek pro oddíl :

P 1 919735113 Řezání živič krytu tl 10-15cm 202,000 m 95,00 19 190,00 Kč 19 190,00 21 %

P 2 966005311 Rozebrání silnič svodidla 136,000 m 170,00 23 120,00 Kč 23 120,00 0,000 21 %

P 3 966005911 Přípl odstraň druhé pásnice 34,000 m 19,00 646,00 Kč 646,00 0,000 21 %

P 4 113202111 vybourání příkopových tvárnic 3,600 m 22,00 79,20 Kč 79,20 21 %

P 5 113107141 Odstraň podklad 200m2 živič tl  5cm 8,100 m2 34,00 275,40 Kč 275,40 21 %

P 6 113106121 Rozebr dlažeb pro pěší B dlaždice 9,000 m2 15,00 135,00 Kč 135,00 21 %

P 7 113107131 Odstraň podklad 200m2 B tl 15cm 3,700 m2 140,00 518,00 Kč 518,00 21 %

P 8 010VD poplatek za skládku - suť 6,480 t 125,00 810,00 Kč 810,00 21 %

P 9 979084216 Vodor doprava vybour hmot sucho 5km 6,300 t 114,00 718,20 Kč 718,20 21 %

P 10 979082213 Vodor doprava suti sucho 1km 6,480 t 44,00 285,12 Kč 285,12 21 %

P 11 979082219 Přípl ZKD 1km suti sucho 1km 123,120 t 5,00 615,60 Kč 615,60 21 %

P 12 979087212 Nakládání doprav prostř suti 6,480 t 64,00 414,72 Kč 414,72 21 %

P 13 979087213 Nakládání doprav prostř vybour hmot 6,300 t 40,00 252,00 Kč 252,00 21 %

099 O HSV přesun hmot 11 099,34 Kč 0,00 11 099,34 0,00 0,00 0,000 2 330,86

Seznam položek pro oddíl :

P 1 998223011 Přesun hm poz kom kryt dlažd 317,124 t 35,00 11 099,34 Kč 11 099,34 21 %

002 B SO 111 - pevná svodidla 362 930,00 Kč 291 530,00 71 400,00 0,00 0,00 9,142 76 215,30

001 O HSV doplňující konstrukce 362 930,00 Kč 291 530,00 71 400,00 0,00 0,00 9,142 76 215,30

Seznam položek pro oddíl :

P 1 911332111 MTŽ svodidla ocel zaber sloupek 2m 198,000 m 225,00 44 550,00 Kč 44 550,00 0,000 21 %

S 2 55346841 SVODNICE NH4 50,000 kus 3 910,00 195 500,00 Kč 195 500,00 0,046 21 %

P 3 911339211 Přípl ukonč svodidla - náběhová přechodka NH4 5,000 kus 1 650,00 8 250,00 Kč 8 250,00 0,888 21 %

S 4 55346864 SLOUPEK UE 100 1900mm, SLOUPEK U140 1500 99,000 kus 970,00 96 030,00 Kč 96 030,00 0,015 21 %

P 5 55300001 spojovací materiál pro svodidla 1,000 kus 18 600,00 18 600,00 Kč 18 600,00 0,888 21 %

003 B SO 401 - stavební úpravy veřejného osvětlení 405 975,15 Kč 185 506,15 220 469,00 0,00 0,00 68,647 85 254,78

001 O HSV elektromontáže 235 064,15 Kč 176 724,15 58 340,00 0,00 0,00 0,387 49 363,47

Seznam položek pro oddíl :

P 1 210810014 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 4x16mm2 uložených volně

333,000 m 28,00 9 324,00 Kč 9 324,00 21 %

S 2 34111080 KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2 349,650 m 35,00 12 237,75 Kč 12 237,75 0,001 21 %

P 3 210100003 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly 

do 16 mm2

18,000 kus 55,00 990,00 Kč 990,00 21 %

P 4 210810005 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 3x1,5 mm2 uložených volně

100,000 m 22,00 2 200,00 Kč 2 200,00 21 %

S 5 34111030 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 100,000 m 11,00 1 100,00 Kč 1 100,00 0,000 21 %

P 6 210202016 Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na sloupek 10,000 kus 275,00 2 750,00 Kč 2 750,00 21 %

S 7 210R-21-001 Svítidlo ATOS 100W 10,000 kus 3 245,00 32 450,00 Kč 32 450,00 0,000 21 %

S 8 210R-21-002 Výbojka PHILIPS SON-T 100W 10,000 kus 253,00 2 530,00 Kč 2 530,00 0,000 21 %

P 9 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh 10,000 kus 330,00 3 300,00 Kč 3 300,00 21 %

S 10 210R-21-003 Rozvonice SR481,  vč.poj.6A 10,000 kus 407,00 4 070,00 Kč 4 070,00 0,000 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/4



Zakázka : Šternberk - oprava chodníků a ploch na ulici Opavská

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 324 673,23 Kč 480 801,15 843 872,08 0,00 0,00 345,43 278 181,40

Položkový rozpočet

P 11 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m 10,000 kus 1 100,00 11 000,00 Kč 11 000,00 21 %

S 12 210R-21-004 Stožár STK76/80/3 žárový zinek 10,000 kus 11 550,00 115 500,00 Kč 115 500,00 0,000 21 %

S 13 210R-21-005 Redukce pro uchycení svítidla 10,000 kus 341,00 3 410,00 Kč 3 410,00 0,000 21 %

P 14 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem 

do 10 mm ve městské zástavbě

308,000 m 22,00 6 776,00 Kč 6 776,00 21 %

S 15 35441073 drát průměr 10 mm FeZn 191,300 kg 28,00 5 356,40 Kč 5 356,40 0,000 21 %

P 16 210220301 Montáž svorek hromosvodných 5,000 kus 55,00 275,00 Kč 275,00 21 %

S 17 35441996 SVORKA UNIVERZALNI 5,000 kus 14,00 70,00 Kč 70,00 0,001 21 %

P 18 CENA DMT stávajícího stožáru vč. svítidla, odvoz, poplatek za uložení- komplet 10,000 kus 1 100,00 11 000,00 Kč 11 000,00 21 %

P 19 CENA montážní práce, propojení stávajících svítidel s navrženými 15,000 hod 275,00 4 125,00 Kč 4 125,00 21 %

P 20 CENA Montážní materiál 1,000 sou 2 200,00 2 200,00 Kč 2 200,00 21 %

P 21 CENA revize 1,000 sou 4 400,00 4 400,00 Kč 4 400,00 21 %

002 O HSV zemní práce 170 911,00 Kč 8 782,00 162 129,00 0,00 0,00 68,260 35 891,31

Seznam položek pro oddíl :

P 1 460010022 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice 0,288 km 12 000,00 3 456,00 Kč 3 456,00 0,002 21 %

P 2 460050703 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v 

hornině tř 3

10,000 kus 350,00 3 500,00 Kč 3 500,00 21 %

P 3 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění 4,900 m3 2 800,00 13 720,00 Kč 13 720,00 2,377 21 %

P 4 460080201 Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí 11,600 m2 2 000,00 23 200,00 Kč 23 200,00 0,001 21 %

P 5 460120013 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 6,700 m3 200,00 1 340,00 Kč 1 340,00 21 %

P 6 460510026 Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do 

30 cm

10,000 m 35,00 350,00 Kč 350,00 0,387 21 %

S 7 59221614 trouba betonová přímá, na pero a polodrážku TBP 4-30 D30x100x4 cm 

2x1,0

10,000 kus 400,00 4 000,00 Kč 4 000,00 0,101 21 %

S 8 59245315 dlažba desková betonová 30x30x5,5 cm sedá 1,800 M2 300,00 540,00 Kč 540,00 0,110 21 %

P 9 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině 

tř 3

197,000 m 100,00 19 700,00 Kč 19 700,00 21 %

P 10 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 197,000 m 50,00 9 850,00 Kč 9 850,00 21 %

P 11 460200283 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 100 cm, v 

hornině tř 3

69,000 m 120,00 8 280,00 Kč 8 280,00 21 %

P 12 460560283 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3 69,000 m 70,00 4 830,00 Kč 4 830,00 21 %

P 13 460421001 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky 

lože do 65 cm

288,000 m 50,00 14 400,00 Kč 14 400,00 0,065 21 %

P 14 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm 303,000 m 10,00 3 030,00 Kč 3 030,00 21 %

P 15 460510064 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm 303,000 m 25,00 7 575,00 Kč 7 575,00 0,108 21 %

S 16 34571351 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050 303,000 M 14,00 4 242,00 Kč 4 242,00 0,000 21 %

P 17 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 23,000 m3 100,00 2 300,00 Kč 2 300,00 21 %

P 18 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 23,000 m3 50,00 1 150,00 Kč 1 150,00 21 %

P 19 460310103 Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m vnějšího 

průměru do 110 mm

16,000 m 1 200,00 19 200,00 Kč 19 200,00 21 %

P 20 460080112 Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou 3,300 m3 1 200,00 3 960,00 Kč 3 960,00 21 %

P 21 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 560,000 m2 20,00 11 200,00 Kč 11 200,00 21 %

P 22 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 15,400 m3 200,00 3 080,00 Kč 3 080,00 21 %

P 23 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 15,400 m3 250,00 3 850,00 Kč 3 850,00 21 %

P 24 171201201-R Poplatek za skládku 27,720 t 150,00 4 158,00 Kč 4 158,00 21 %

004 B VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací			 51 700,00 Kč 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,000 10 857,00

001 O VRN Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 500,00 Kč 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,000 4 095,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 1,000 sou 3 000,00 3 000,00 Kč 3 000,00 21 %

P 2 012303000 Geodetické práce po výstavbě 1,000 sou 13 000,00 13 000,00 Kč 13 000,00 21 %

P 3 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 sou 3 500,00 3 500,00 Kč 3 500,00 21 %

002 O VRN Zařízení staveniště 12 400,00 Kč 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,000 2 604,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 030001001 Náklady na zřízení, provoz, zrušení zařízení staveniště 1,000 sou 12 400,00 12 400,00 Kč 12 400,00 21 %

003 O VRN Provozní vlivy 17 300,00 Kč 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,000 3 633,00

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/4



Zakázka : Šternberk - oprava chodníků a ploch na ulici Opavská

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

1 324 673,23 Kč 480 801,15 843 872,08 0,00 0,00 345,43 278 181,40

Položkový rozpočet

Seznam položek pro oddíl :

P 1 913321115 Přechodné dopravní značení na staveništi, včetně vyřízení projednání 

uzávěry

1,000 sou 12 900,00 12 900,00 Kč 12 900,00 21 %

P 2 913321116 Zábory veřejného prostranství, pronájmy ploch vč. poplatků 1,000 sou 4 400,00 4 400,00 Kč 4 400,00 21 %

004 O VRN Ostatní náklady 2 500,00 Kč 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,000 525,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 012103101 Vytýčení inženýrských sítí 1,000 sou 2 500,00 2 500,00 Kč 2 500,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/4


